
f'RíJ 1 i rt RA 

Prefeitura Municipal de Jardim 
GOVERNO MUNICIPAL 

\1 L ·-,, i\ !~'.~'. ''. ~l,:~lli~I················································································· · · · - ç:~a:-.~ ".'~_ º?.·_~~!~º-º~/ººº!=ª~ 

TERMO DE CONVOCAÇÃO 

Tomada de Preços Nº 2022.04.27.1 

Razão Social: UNIVERSIDADE PATATIV A DO ASSARE 
CNPJ: 05.342.580/0001-19 

FLS: 2g~ 
V\ 

Á)!i1J I Gv 

Endereço: Rua Catulo da Paixão Cearense nº 175, Triangulo, Juazeiro do Norte/CE 

A Prefeitura Municipal de Jardim, por intermédio da Secretaria Municipal 
de Finanças, no uso de suas funções, vem CONVOCAR a empresa UNIVERSIDADE 
P ATATIV A DO ASSARE, para assinatura do Instrumento Contratual referente ao procedimento 
licitatório na modalidade Tomada de Preços nº 2022.04.27.1, cujo objeto é a Contratação de 
empresa especializada na prestação de serviços de Agente de Integração de Estágios, em regime de 
serviço continuo, para auxiliar na operacionalização do Programa de Estágios no âmbito da 
Secretaria Municipal de Finanças do Município de Jardim/CE. 

O representante da empresa, a 
prazo máximo de 05 (cinco) dias úteis, conta s a partir 

a convocada, deverá se apresentar no 
recebimento desta, para proceder com a 

assinatura do referido instrumento. 

Jardim/CE, 11 d 

omo utinho 
or de Despesas 

Secretaria Municipal de Finanças 

FRAN ISCO 
Recebido em: 11/07 /2022. PALA 10 

Assinado de forma digita l por 
FRANCISCO PALACKJ 
LEITE:28533500700 
ON: c=8R. o=ICP·Brasil ou=Secretaria 
da Receita Federal doBrasil - RFB, 

LEITE:28533SQ ~~=~=~~:~o~~,~~~(EMBRANCOJ , 
ou:vidtoconferenci~ cn:oFRANCISCO 
PALACIO LEITE:28533500700 
Dados: 2022.07.13 16:09:49 .03'00' 0700 

UNIVERSIDADE PATATIVA DO ASSARE 

Rua Leonel Alencar, nº 347 - Centro - Jardim/CE - CEP : 63 .290-000 



---

P11.1 l ; 1 r t R.'\ 
\ -H ''-l( IP\L '" .l i\RO! \ f 

Prefeitura Municipal de Jardim 
GOVERNO MUNICIPAL 

_________________ ç_~~~ ~~ -ºz~-~-?!_._Qº§.Lº-º-º~:ª§_______ _ -----------------------------------

TERMO DE CONVOCAÇÃO 

Tomada de Preços Nº 2022.04.27.1 
FLS: ?e2 

vl 
.-0 

lv; J I C 'v 

Razão Social: UNIVERSIDADE PATATIV A DO ASSARE 
CNPJ: 05 .342.580/0001-19 
Endereço: Rua Catulo da Paixão Cearense nº 175, Triangulo, Juazeiro do Norte/CE 

A Prefeitura Municipal de Jardim, por intermédio da Secretaria Municipal 
de Saúde, no uso de suas funções, vem CONVOCAR a empresa UNIVERSIDADE PATATIVA 
DO ASSARE, para assinatura do Instrumento Contratual referente ao procedimento licitatório na 
modalidade Tomada de Preços nº 2022.04.27.1, cujo objeto é a Contratação de empresa 
especializada na prestação de serviços de Agente de Integração de Estágios, em regime de serviço 
continuo, para auxiliar na operacionalização do Programa de Estágios no âmbito da _Secretaria 
Municipal de Saúde do Município de Jardim/CE. 

O representante da empresa, acima convocada, deverá se apresentar no 
prazo máximo de 05 (cinco) dias úteis, contados a partir do recebimento desta, para proceder com a 
assinatura do referido instrumento. 

------

Julia Cns 1 a e á Roriz Miranda 
Orden dora de Despesas 

Secretaria Municipal de Saúde 

FRANCISCO 
Recebido em: 11/07/2022. PALACIO 

LEITE:2853350 
0700 

Assinado de forma digital por 
FRANCISCO PALACK:l 
LEITT.:28533500700 
DN: c=BR. o:ICP-Brasil ou:Secretaria 
da Receita Federal do Brasil · RFB, 
ou=RFB e.CPF A 1, ou:(EM BRANCO). 
ou=.36710392000120, 
ou=videoconferencia, cn=FRANCISCO 
PAL.ACIO LEITT:28S33500700 
Dados: 2022.07. 13 16:1 2:06 -01·00· 

UNIVERSIDADE PATATIVA DO ASSARE 

Rua Leonel Alencar, nº 347 - Centro - Jardim/CE - CEP : 63 .290-000 

--------------------------------- -



PRJ rLIP. R\ 
\-tl '-.\\ .IP,\L JA RO!\.I 

Prefeitura Municipal de Jardim 
GOVERNO MUNICIPAL 

TERMO DE CONVOCAÇÃO 

Tomada de Preços Nº 2022.04.27.1 

FLS: 2S3 
V\ 

Á)lt1J /e'-' 

Razão Social: UNIVERSIDADE PATATIVA DO ASSARE 
CNPJ: 05 .342.580/0001-19 
Endereço: Rua Catulo da Paixão Cearense nº 175, Triangulo, Juazeiro do Norte/CE 

A Prefeitura Municipal de Jardim, por intermédio da Secretaria de 
Municipal de Administração, no uso de suas funções, vem CONVOCAR a empresa 
UNIVERSIDADE PATATIVA DO ASSARE, para assinatura do Instrumento Contratual 
referente ao procedimento licitatório na modalidade Tomada de Preços nº 2022.04.27.1 , cujo objeto 
é a Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de Agente de Integração de 
Estágios, em regime de serviço continuo, para auxiliar na operacionalização do Programa de 
Estágios no âmbito da_ Secretaria de Municipal de Administração do Município de Jardim/CE. 

O representante da empresa, acima convocada, deverá se apresentar no 
prazo máximo de 05 (cinco) dias úteis, contados a partir do recebimento desta, para proceder com a 
assinatura do referido instrumento. 

- - - - - - - - - - - -

Jardim/CE, 11 de Julho de 2022. 

Francisc~ Santos 
Ordenadora de Despesas 

Secretaria de Municipal de Administração 

Recebido em: 11/07 /2022. FRANCISCO 
PALACIO 

Assinado de form1 digitil l por FRANCISCO 
PALACIO LEfTE:28S33S00700 
ON: C-=8R. º "'ICP-8ruiL OU•Sttret.u~ da 
Rece1U1 Feder.1111 do Brasil . RFB. ou=RFB ,. 
CPF Al , ou=(EM BRANCO), 

LEITE:285335QQ7 ~:~~~1::r~~~~1~cn=FRANCISCO 
PALACJO LEíl'E:28533500700 

00 01dos: 2022.07 ll16.:07:42-0l 'OO' 

UNIVERSIDADE PATATIVA DO ASSARE 

Rua Leonel Alencar, nº 347 - Centro - Jardim/CE - CEP: 63.290-000 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -- - - - -



Prefeitura Municipal de Jardim 
GOVERNO MUNICIPAL 

TERMO DE CONVOCAÇÃO 

Tomada de Preços Nº 2022.04.27.1 

Razão Social: UNIVERSIDADE PATATIV A DO ASSARE 
CNPJ: 05 .342.580/0001-19 

FLS: Â g lJ 
Vl 

Â)li1J I cv 

Endereço: Rua Catulo da Paixão Cearense nº l 75, Triangulo, Juazeiro do Norte/CE 

A Prefeitura Municipal de Jardim, por intermédio da Secretaria de Governo 
- Gabinete do Prefeito, no uso de suas funções, vem CONVOCAR a empresa UNIVERSIDADE 
P A TATIV A DO ASSARE, para assinatura do Instrumento Contratual referente ao procedimento 
licitatório na modalidade Tomada de Preços nº 2022.04.27.1 , cujo objeto é a Contratação de 
empresa especializada na prestação de serviços de Agente de Integração de Estágios, em regime de 
serviço continuo, para auxiliar na operacionalização do Programa de Estágios no âmbito da 
Secretaria de Governo - Gabinete do Prefeito do Município de Jardim/CE. 

O representante da empresa, acima convocada, deverá se apresentar no 
prazo máximo de 05 (cinco) dias úteis, contados a partir do recebimento desta, para proceder com a 
assinatura do referido instrumento. 

Secretaria de Governo - Gabinete do Prefeito 

FRANCISCO 
Recebido em: 11/07/2022. PALACIO 

Assinado de forma digitei por 
FRANCISCO PALACIO 
LEITE:28533500700 
DN: c:::BR, o::ICP-Brasil. ou"'Secretaria 
da Receita Federal do Brasil - RFB, 

LEITE:285 33 5 00 ~:~::,·.;:;;,;;,~~~ ( EM BRANCO), 

700 
ou=videcicoriferencia, cn=FRANCISCO 
PALACIO LErTE:28533500700 
Dados: 2022.07.13 16:10:32-03'00' 

UNIVERSIDADE PATATIV A DO ASSARE 

Rua Leonel Alencar, nº 347 - Centro - Jardim/CE - CEP: 63.290-000 



Prefeitura Municipal de Jardim 
GOVERNO MUNICIPAL 

. .... Ç~r:'~ 1'1~ ºz~~~~·ºº~Lººº~=ª~ 

TERMO DE CONVOCAÇÃO 

Tomada de Preços Nº 2022.04.27.1 

Razão Social: UNIVERSIDADE PATATIV A DO AS SARE 
CNPJ: 05.342.580/0001-19 

FLS: ?gS 
Vl 

,,() 
111J I cv 

Endereço: Rua Catulo da Paixão Cearense nº 175, Triangulo, Juazeiro do Norte/CE 

A Prefeitura Municipal de Jardim, por intermédio da Secretaria Municipal 
de Cultura, Turismo e Esporte, no uso de suas funções, vem CONVOCAR a empresa 
UNIVERSIDADE PATATIVA DO ASSARE, para assinatura do Instrumento Contratual 
referente ao procedimento licitatório na modalidade Tomada de Preços nº 2022.04.27.1, cujo objeto 
é a Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de Agente de Integração de 
Estágios, em regime de serviço continuo, para auxiliar na operacionalização do Programa de 
Estágios no âmbito da _Secretaria Municipal de Cultura, Turismo e Esporte do Município de 
Jardim/CE. 

O representante da empresa, acima convocada, deverá se apresentar no 
prazo máximo de 05 (cinco) dias úteis, contados a partir do recebimento desta, para proceder com a 
assinatura do referido instrumento. 

s 
ra de Despesas 

Secretaria Municipa de Cultura, Turismo e Esporte 

Recebido em: 11107 /2022. 
FRANCISCO 
PALACIO 

Aulnado de forma digital p<:1r 
FRANCISCO PALACIC> 
LEITE:28533500700 
DN: c=8R. o=ICP-Bra si~ ou=Secretui.11 
dõ! ReceitaFeder;i l do Bruil - RFB, 

LEITE:285335b ::~:.~~:~.~~:IEMBRANCO) 

0700 
ou=\11deoronferenci<t, cn: FRANCISCO 
PALACIO LEITE:28533500700 
0~01:2022.07 .1316:08:47-03'00' 

UNIVERSIDADE PA TATIV A DO ASSARE 

Rua Leonel Alencar, nº 347 - Centro - Jardim/CE - CEP: 63 .290-000 



-·-·---- - - -------------------------

Prefeitura Municipal de Jardim 
GOVERNO MUNICIPAL 

TERMO DE CONVOCAÇÃO 

Tomada de Preços Nº 2022.04.27.1 

Razão Social: UNIVERSIDADE PATATIV A DO ASSARE 
CNPJ: 05.342.580/0001-19 

FLS: 2~ 

VI 
~"1J I e'-' 

Endereço: Rua Catulo da Paixão Cearense nº l 75 , Triangulo, Juazeiro do Norte/CE 

A Prefeitura Municipal de Jardim, por intermédio da Secretaria Municipal 
de Agricultura, no uso de suas funções, vem CONVOCAR a empresa UNIVERSIDADE 
PATA TIVA DO ASSARE, para assinatura do Instrumento Contratual referente ao procedimento 
licitatório na modalidade Tomada de Preços nº 2022.04.27.1 , cujo objeto é a Contratação de 
empresa especializada na prestação de serviços de Agente de Integração de Estágios, em regime de 
serviço continuo, para auxiliar na operacionalização do Programa de Estágios no âmbito da 
_Secretaria Municipal de Agricultura do Município de Jardim/CE .. 

O representante da empresa, acima convocada, deverá se apresentar no 
prazo máximo de 05 (cinco) dias úteis, contados a partir do recebimento desta, para proceder com a 
assinatura do referido instrumento. 

Jardim/CE, 11 de Julho de 2022. 

r; A_ltD í~ ~..sf;~S.d
~cl?ato Ferreira de Sousa 

Ordenador de Despesas 
Secretaria Municipal de Agricultura 

Recebido em: 11/07 /2022. 
FRANCISCO 
PALACIO 

Assinado de formai d igital por 
FRANCISCO PAlACIO 
LEITE:28533S00700 
DN:c=BR.o=ICP·Bras ilou=Secretaria 
daReceita FederaildoBrasil-RFB, 

LEITE·2853350 ~~::::,~~=~:a~,~~~{EMBRANCO) , 
• ou=videOtonferencia, cn= FRANCISCO 

o 7 o o ~~~;~0;~~;~~5~!~~~;~~3 '00' 

UNIVERSIDADE PATATIVA DO ASSARE 

Rua Leonel Alencar, nº 347 - Centro - Jardim/CE - CEP: 63.290-000 



Prefeitura Municipal de Jardim 
GOVERNO MUNICIPAL 

.......................................................................................................................... .......... ç: .. ~~~ ~~ 9Z~~~J.90.fi./.9.9.9J:.ªfi .... 

TERMO DE CONVOCAÇÃO 

Tomada de Preços Nº 2022.04.27.1 

Razão Social: UNIVERSIDADE PATATIV A DO ASSARE 
CNPJ: 05.342.580/0001-19 

FLS: ) &1 
Vl 

·.-0 

"4J 'e" 

Endereço: Rua Catulo da Paixão Cearense nº l 75, Triangulo, Juazeiro do Norte/CE 

A Prefeitura Municipal de Jardim, por intermédio da Secretaria Municipal 
de Infraestrutura e Serviços Urbanos, no uso de suas funções, vem CONVOCAR a empresa 
UNIVERSIDADE PATATIVA DO ASSARE, para assinatura do Instrumento Contratual 
referente ao procedimento licitatório na modalidade Tomada de Preços nº 2022.04.27 .1 , cujo objeto 
é a Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de Agente de Integração de 
Estágios, em regime de serviço continuo, para auxiliar na operacionalização do Programa de 
Estágios no âmbito da _Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Urbanos istração Pública 
do Município de Jardim/CE .. 

O representante da empresa, acima convocada, deverá se apresentar no 
prazo máximo de 05 (cinco) dias úteis, contados a partir do recebimento desta, para proceder com a 
assinatura do referido instrumento. 

Jardim/CE, 11 de Julho de 2022. 

~ri~.fc'~N~vares 
Ordenador de Despesas 

Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Urbanos 

FRANCISCO 
Recebido em: 11/07/2022. PALACIO 

Assinado de forma dig itil l por 
FRANCISCO PALACIO LEITE:28533500700 
ON: c:BR. o=ICP-Brasil, ou=Secretaria da 
RKeita federal do Brasil - RFB, ou=RFB e
CPF A 1, ou=(EM BRANCO), 

LEITE:285335Q ::~~Oc~n2f~~~~~:cn=FRANCISCO 
PALACIC> LEITE:28533500700 

0700 Dados: 2022.07.1116:11:01 -03'00' 

UNIVERSIDADE PATATIVA DO ASSARE 

Rua Leonel Alencar, nº 347 - Centro - Jardim/CE - CEP: 63 .290-000 



Prefeitura Municipal de Jardim 
GOVERNO MUNICIPAL 

TERMO DE CONVOCAÇÃO 
1 

FLS: 2 gg l 
Tomada de Preços Nº 2022.04.27.1 

Razão Social: UNIVERSIDADE PATATIVA DO ASSARE 
CNPJ: 05.342.580/0001-19 
Endereço: Rua Catulo da Paixão Cearense nº 175, Triangulo, Juazeiro do Norte/CE 

V\ 

~41J I c.)v 

A Prefeitura Municipal de Jardim, por intermédio da Secretaria Municipal 
de Assistência Social, no uso de suas funções, vem CONVOCAR a empresa UNIVERSIDADE 
P ATATIV A DO ASSARE, para assinatura do Instrumento Contratual referente ao procedimento 
licitatório na modalidade Tomada de Preços nº 2022.04.27.1 , cujo objeto é a Contratação de 
empresa especializada na prestação de serviços de Agente de Integração de Estágios, em regime de 
serviço continuo, para auxiliar na operacionalização do Programa de Estágios no âmbito da 
Secretaria Municipal de Assistência Social do Município de Jardim/CE .. 

O representante da empresa, acima convocada, deverá se apresentar no 
prazo máximo de 05 (cinco) dias úteis, contados a partir do recebimento desta, para proceder com a 
assinatura do referido instrumento. 

or a Silva Pereira 
dora de Despesas 

Secretaria Municipal de Assistência Social 

Recebido em: 11/07/2022. 
.O.Ssitwáo ~fotm.l d191til porFRANO~O ~AL.ACIO 

FRANCISCO PALACIO ~.-::::~';~:'.'::. ... , .... ,,., ... ~ ......... , ...... , 
LEITE:28533500700 ~~ili~~:i~:~~~~~=~NCOI. 

UNIVERSIDADE PATATIVA DO ASSARE 

Rua Leonel Alencar, nº 347 - Centro - Jardim/CE - CEP: 63.290-000 



Ptn ! 1 1 r1 
'.\li "" li'\!. 

Prefeitura Municipal de Jardim 
GOVERNO MUNICIPAL 

TERMO DE CONVOCAÇÃO 

Tomada de Preços Nº 2022.04.27.1 

Razão Social: UNIVERSIDADE PATATIVA DO ASSARE 
CNPJ: 05 .342.580/0001-19 
Endereço: Rua Catulo da Paixão Cearense nº 175, Triangulo, Juazeiro do Norte/CE 

A Prefeitura Municipal de Jardim, por intermédio da Secretaria Municipal 
de Educação, no uso de suas funções, vem CONVOCAR a empresa UNIVERSIDADE 
P A TATIV A DO ASSARE, para assinatura do Instrumento Contratual referente ao procedimento 
licitatório na modalidade Tomada de Preços nº 2022.04.27.1 , cujo objeto é a Contratação de 
empresa especializada na prestação de serviços de Agente de Integração de Estágios, em regime de 
serviço continuo, para auxiliar na operacionalização do Programa de Estágios no âmbito da 
_Secretaria Municipal de Educação do Município de Jardim/CE. 

O representante da empresa, acima convocada, deverá se apresentar no 
prazo máximo de 05 (cinco) dias úteis, contados a partir do recebimento desta, para proceder com a 
assinatura do referido instrumento. 

Jardim/CE, 11 de Julho de 2022. 
\ 

~ v.D... .;) . \....A-' .ÁA-~ 
Inês Sampaio Neves Aires 
Ordenadora de Despesas 

Secretaria Municipal de Educação 

FRANCISCO 
Recebido em: 11/07/2022. PALACIO 

Assinado de forma digital por 
FRANCISCO PALACIO 
LEITT:28533500700 
DN: c=BR, o=ICP-Br;uiL ou:Secretaria 
da Receita Federal do Brasil - RFB, 

LE ITE:285 3 3 5 00 :::::~:,~;;;,;,;,~~~(EM BRANCO!, 

700 
ou=videoCOnferencia, cn=FRANCISCO 
PALACIO LEITT:28533S00700 
Dados: 2022.07.1316:09:19 ·03'00' 

UNIVERSIDADE PATATIVA DO ASSARE 

Rua Leonel Alencar, nº 347 - Centro - Jardim/CE - CEP: 63 .290-000 

\ 


